

Copenhagen Star ApS
CVR-nr. 33580037
Colbjørnsensgade 13
1652 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2016

Dirigent

Navn: Martin Trolle Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Copenhagen Star ApS
Colbjørnsensgade 13
1652 København V

CVR-nr.: 33580037

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Anders Bjerno, formand
Rasmus Helmich
Poul Brovall

Direktion

Martin Trolle Thomsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at varetage driften af Copenhagen Star Hotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.679 t.kr. mod et overskud på 3.831 t.kr. i 2014.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.758.026	11.876.389
Personaleomkostninger	1	(7.115.341)	(6.766.131)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(131.417)</u>	<u>(157.469)</u>
Driftsresultat		8.511.268	4.952.789
Andre finansielle indtægter	3	257.774	301.283
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(33.286)</u>	<u>(163.551)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.735.756	5.090.521
Skat af ordinært resultat	5	<u>(2.056.721)</u>	<u>(1.259.355)</u>
Årets resultat		<u>6.679.035</u>	<u>3.831.166</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		15.500.000	0
Overført resultat		<u>(8.820.965)</u>	<u>3.831.166</u>
		<u>6.679.035</u>	<u>3.831.166</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.919	99.715
Indretning af lejede lokaler		199.454	10.043
Materielle anlægsaktiver	6	494.373	109.758
Udskudt skat	7	22.327	54.006
Finansielle anlægsaktiver		22.327	54.006
Anlægsaktiver		516.700	163.764
Fremstillede varer og handelsvarer		43.501	39.992
Varebeholdninger		43.501	39.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.991.144	1.871.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.948.846	11.779.351
Andre tilgodehavender		746.510	72.970
Periodeafgrænsningsposter		124.976	147.736
Tilgodehavender		19.811.476	13.871.339
Likvide beholdninger		1.854.974	754.169
Omsætningsaktiver		21.709.951	14.665.500
Aktiver		22.226.651	14.829.264

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		140.818	8.961.783
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.500.000	0
Egenkapital		<u>15.720.818</u>	<u>9.041.783</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		333.000	333.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		741.672	453.283
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	558.187
Skyldig selskabsskat		2.025.042	507.225
Anden gæld		3.406.119	3.935.786
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.505.833</u>	<u>5.787.481</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.505.833</u>	<u>5.787.481</u>
Passiver		<u>22.226.651</u>	<u>14.829.264</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.961.783	0	9.041.783
Årets resultat	0	(8.820.965)	15.500.000	6.679.035
Egenkapital ultimo	80.000	140.818	15.500.000	15.720.818

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.156.671	5.907.867
Andre omkostninger til social sikring	653.924	591.862
Andre personaleomkostninger	304.746	266.402
	7.115.341	6.766.131
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	131.417	157.469
	131.417	157.469
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	234.088	285.210
Renteindtægter i øvrigt	23.686	16.073
	257.774	301.283
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	33.286	114.348
Øvrige finansielle omkostninger	0	49.203
	33.286	163.551
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.025.042	1.307.225
Ændring af udskudt skat	31.679	(47.870)
	2.056.721	1.259.355

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	502.599	29.471
Tilgange	292.135	223.897
Kostpris ultimo	794.734	253.368
Af- og nedskrivninger primo	(402.884)	(19.428)
Årets afskrivninger	(96.931)	(34.486)
Af- og nedskrivninger ultimo	(499.815)	(53.914)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	294.919	199.454
	2015	2014
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	22.327	26.123
Gældsforpligtelser	0	27.883
	22.327	54.006

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået forpagtningsskift med selskabets søsterselskab HPG Star A/S om leje af hotellets ejendom. Aftalen er uopsigelig for begge parter frem til 1. maj 2020, hvorefter begge parter har 12 måneders opsigelsesvarsel. Lejen reguleres årligt og udgør for 2015 8.030 t.kr. mod 7.873 t.kr. i 2014.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HPG Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

HPG Holding A/S, Greve